
ZŠ Campanus — objednávka č.286/l8 /, f/(I/C/Í
/, .

Závazná objednávka - Kupní smlouva
 

Uzavřená mezi dodavatelem: a odbératelem:

Dexon Czech s.r.o. . , Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo

Nva Novem polx 381/V5, 733 01 Karvma Jírovcovo náměstí 1782/1, 14800 Praha 11, Chodov

ICO: 25899783, DIC: C225899783 lČO: 48132306

Obchodní rejstřík: KS Ostrava, C/24717

v zastoupeni: v zastoupení:

Zdeněk Kiszka
Lenka Derková

Tel:_E—mailz— Tel.:_Email:—

Dodavatel se tímto zavazuje dodat odběrateli níže uvedené zboží a služby, dle dále uvedených podmínek. Odběratel se

zavazuje níže uvedené zboží a služby převzít a zaplatit za ně níže uvedenou cenu, označenou jako "k úhradě“. Konfigurace

zařízeni je volena podle předchozí obchodní nabidky, podle zadání odběratelem, s ohledem na okolní podmínky a vzájemnou

kompatibilitu použitých položek.

 

Podle nabídky: N31156 Název zakázky: Ozvučení sportovní haly - ZŠ Campanus Praha 4 (

Kam—399mm“ WWW
Zdroiové zařízení : 0 0 % 0,00 Kč 0,00 Kč

27 819 JPA1305Wl rozhlasová WlFi ústředna 1 ks 21 % 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

21 897 MBD 732 bezdrátový mikrofon ruční + náhlavní/ 1 ks 21 % 10 735,54 Kč 10 735,54 Kč

— O 0 % 0,00 Kč 0,00 Kč

Repro : 0 O % 0,00 Kč 0,00 Kč

210012 DPT 614 sloupová reprosoustava 8 ks 21 % 3 049,59 Kč 24 396,72 Kč

- O O % 0,00 Kč 0,00 Kč

28 005 Dopravné a balné, základni sazba 1 x 21 % 487,60 Kč 487,60 Kč

Celkem bez DPH: 54 620,00 Kč

Daň: 11470,00 Kč

Celkem s DPH: 66 090,00 Kč

Cena po uplatnění slevy 0%: Celkembez DPH:, 54 620,00 Kč.

Daň: 11 470,00 Kč

Celkem s DPH (k úhradě): 66 090,00 Kč

Dodací podmínky: 3 dny po potvzení objednávky

Dopravni podmínky: dopravní služba

Platební podmínky: bankovní převodem

Platnost nabídky byla (je) do: 13.05.2019 11:34:56

Objednávku je nutné potvrdit nejpozději: 18.12.2018

Další podmínky: Ridí se Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou součástí

obchodni nabídky a jsou také uveřejněny na našich internetových

stránkách http://www.dexon.cz

Poznánka k ceně a podmínkám:

Poznánka k technické konfiguraci:

Nabidka zahrnuje cenu materiálu.

Předpokládaná cena dodání, instalace a zprovoznění ozvuč.zařízení vč.

mont.materiálu: cca 25.850,- Kč

Odběratel prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami této smlouvy. Strany se dohodly, že smluvní vztah založený touto

smlouvou (objednávkou) se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, se kterými se strany seznámily a s jejichž

zněním souhlasí. Odběratel prohlašuje, že dodavateli dodal úplné, technicky smysluplné zadání, které odpovídá požadavkům

konečného provozovatele dodávaného ozvučovaciho systému. Obě strany prohlašuji, že si tuto objednávku - kupní smlouvu

sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. Případné další

informace dodavatel rád upřesní e-mailem nebo telefonicky.



 

   

Za odběratele Za dodavatele Technická kontrola

Lenka Berková/W „? , ,, Zdeněk Kiszka dodavatele

Praha 11, Chodov, dne /9. 46- / Karvina’, dne 13.12.2018

Děkujeme za Vaši objednávku!


